СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ
№ 16/1 от    04.12.2017 г.
 О внесении изменений в

Решение Совета депутатов

Карповского сельского поселения

 Городищенского муниципального

Района от 16.12.2016г № 13/2

 «Об утверждении бюджета

Карповского  сельского поселения

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании анализа поступлений доходов за 11 месяцев 2017 года, Совет депутатов Карповского сельского поселения
                                     РЕШИЛ:
1.    Увеличить план  доходов бюджета Карповского сельского поселения на 2017 г. в сумме -122 089,37 руб. (НДФЛ) и 11 668,18 руб. (налог на имущество физ. лиц).

             2. Утвердить  объем  доходов бюджета Карповского сельского поселения на 2017г.  в сумме –8 388 825,94  рублей, (согласно  приложения №2;)  в том числе:

                                    - собственные доходы 3 256 330,02 руб.;

                                   -  безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  –5 132 495,92 рублей,  из них:

- на реализацию Закона Волгоградской области от 02.12.2008 г. №1792-ОД  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в Волгоградской области государственными полномочиями по созданию, исполнению функций и организации деятельности административных комиссий» в сумме 4700,00 руб.;

         - на реализацию Федерального закона от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме –60 700,00 руб.;

         - на реализацию Закона Волгоградской области №126-ОД от 06.12.2016г. «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на обеспечение сбалансированности местных бюджетов   в сумме -  1 872 000,00 руб.
        - на реализацию Закона Волгоградской области №126-ОД от 06.12.2016г.  «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  - Субсидия  на  обеспечение сбалансированности местных бюджетов в сумме 2 601 000,00 рублей.

              - иные межбюджетные трансферты Городищенского муниципального района-       9 095,92 руб.

             2.1. Утвердить  объем  доходов бюджета Карповского сельского поселения на 2018г.  в сумме – 6 866 623,47 руб. (согласно  Приложения №2) в том числе:

                                    - собственные доходы 2 330 623,47.;

                                   -  безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  – 4 536 000,00 из них:

         - на реализацию Федерального закона от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме –60 700,00 руб.;

               - безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4 536 000,00 руб.

            2.2. Утвердить  объем  доходов бюджета Карповского сельского поселения на 2019г.  в сумме – 6 950 722,47 руб., (согласно  Приложения №2)  в том числе:

                                    - собственные доходы 2 414 722,47 руб.;

                                   -  безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме  –4 536 000,00 руб., из них:

         - на реализацию Федерального закона от 28 марта 1998г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в сумме –60 700,00 руб.;

       - безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 4 536 000,00 руб.

     3. Внести изменения в план  расходной  части  бюджета Карповского сельского поселения на 2017г в соответствии с Приложением№4.
   3.1. Внести изменения в приложения № 6,7,10 к Решению Совета депутатов        Карповского сельского поселения от 16.12.2016 г. №13/2  «Об утверждении бюджета Карповского  сельского поселения на 2017год и на период до 2019г.»,  и утвердить их в новой редакции.

  3.2. Утвердить бюджет поселения по расходам в сумме 9 087 397,83 руб. на 2017г,  дефицит бюджета поселения составляет 698 571,89 руб., или 21,4 % к объему доходов бюджета поселения с учетом направленных остатков.

3.3. Утвердить бюджет поселения по расходам в сумме 6 983 154,64 руб. на 2018г,  дефицит бюджета поселения составляет 116 531,17 руб., или 5% к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений.  Приложение №3

3.4. Утвердить бюджет поселения по расходам в сумме 7 071 458,59 руб. на 2019г,  дефицит бюджета поселения составляет 120 736,12руб., или 5% к объему доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений. Приложение №3

        4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

        5.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
     Глава Карповского

     сельского поселения:
А.В.Порублев
PAGE
3